TILEHE FyhAH—F

ME . TIL=
FRENE . A£H#b
JEEE i
< S >y gl c
2 < T — — KN i
D
|
N I B
NE |
v N | | v
€ A > L e
1]
. A B C D TIRE
i o' | BEEE L 015 | s0/-03 | +0/-03 | +0/-01
AA SM325 | M3X05 | 08~25 5.0 95 6.0 0.50 5.1
AA SM425 | M4X07 | 08~25 6.0 11.0 7.0 0.50 6.1
AA SM435 | M4X07 | 25~35 6.0 12.0 7.0 0.50 6.1
AA SM525 | M5X08 | 08~25 7.0 12.0 8.0 0.50 71
AA SM535 | M5X08 | 25~35 7.0 13.0 8.0 0.50 71
AA SM625 | M6X1.0 | 1.0~25 9.0 14.0 10.0 0.50 9.1
AA SM640 | M6X1.0 | 2.5~40 9.0 155 10.0 0.50 9.1
AA SM825 | M8X1.25 | 1.0~25 11.0 155 12.0 0.50 14
AA SM840 | M8X1.25 | 2.5~40 11.0 17.0 12.0 0.50 14
AA SM1025 | M10X1.50| 1.0~25 13.0 16.0 14.0 0.50 131
AA SM1040 | M10X1.50| 25~40 13.0 175 14.0 0.50 131
N[ nE
. A B ¢ D TRE
i ' | BEEE L 015 | +0/-03 | +0/-03 | +0/-01
AA LM325 | M3X05 | 08~25 5.0 9.0 8.0 0.8 5.1
AA LM425 | M4X07 | 08~25 6.0 105 9.0 0.8 6.1
AA LM435 | M4X07 | 25~35 6.0 115 9.0 0.8 6.1
AA LM525 | M5X08 | 08~25 7.0 115 10.0 10 71
AA LM535 | M5X08 | 25~35 7.0 12.5 10.0 10 71
AA LM625 | M6X10 | 1.0~25 9.0 135 125 15 9.1
AA LM640 | M6X1.0 | 25~40 9.0 15.0 125 15 9.1
AA LM825 | M8X1.25 | 1.0~25 11.0 15.0 145 15 14
AA LM840 | M8X1.25 | 2.5~40 11.0 165 145 15 14
AA LM1025 | M10X1.50| 1.0~25 13.0 155 165 15 131
AA LM1040 | M10X1.50| 2.5~40 13.0 17.0 165 15 131

T 224-0003 FREETHAL S X A1) F1de1-8-11 77 » K—/Lt& v #—]t 3F
TEL 045-272-2959 FAX 045-272-2984  http://www.avdelook.co.jp



